

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.11.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Budowa sieci światłowodowych dla systemu monitoringu wizyjnego w Suwałkach”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013, poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 28.01.2015 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

Brak projektu uniemożliwia rzetelne oszacowanie zakresu prac. Czy istnieje możliwość otrzymania wersji elektronicznej Projektu Wykonawczego i Projektu Budowlanego lub innego równoważnego, w którym ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

W dniu dzisiejszym umieszczamy na stronie internetowej www.um.suwalki.pl wersję elektroniczną projektu budowlanego i wykonawczego systemu monitoringu.

Treść pytania nr 2

Brak informacji dotyczącej zajętości pasa drogowego. Czy przedmiotowa infrastruktura jest związana z potrzebami ruchu drogowego i może być zwolniona z opłaty za umieszczenie infrastruktury w pasie drogowym?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiana infrastruktura jest związana z potrzebami ruchu drogowego i nie będą naliczane opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Treść pytania nr 3

Czy w wycenie trzeba uwzględnić opłaty za umieszczenie infrastruktury podziemnej w pasie drogowym oraz obsługę geodezyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Opłaty za umieszczenie zamawianych urządzeń w pasie drogowym nie mają zastosowania. Natomiast pełna obsługa geodezyjna jest w obowiązku Wykonawcy stąd powinna być uwzględniona w cenie ryczałtowej.

z up. PREZYDENTA

mgr inż. Adam Karczewski
SEKRETARZ MIASTA